
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 650 | 06 de setembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA nº 5.016, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023. 
 
DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO PARA CONVÊNIO A SER FIRMADO COM 
A SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 
 
  AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:-                                                                                                
Artigo 1º. Ficam designados a Sra Ana Caroline Vicente de Mattos, CRC 1SP p 
302412/O-4, Contadora da Prefeitura e os Srs. Luiz Antonio Camotti Junior, Crea/SP 
507.060.594-0 e Wislei Antonio Rogato Junior, CREA/SP 507.080.889-6  como 
engenheiros para exercerem as funções de Gestora e Responsáveis Técnicos do 
convênio a ser firmado com a Secretaria de Estado da Cultura. 
 
 Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Registre-se e 
Publique-se. 
 

Espírito Santo do Turvo, 06 de setembro de 2023. 
 
  
 
 
 

Afonso Nascimento Neto 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

PORTARIAS 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 650 | 06 de setembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 2 de 6 
 

 

 

 

 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 
 

 
   AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado 
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, CONVOCA a população em geral, 
representantes de entidades de classe e autoridades civis, para comparecerem na 
Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo, nesta cidade, no dia 20 de Setembro de 
2023, às 19:00 horas, onde será realizada a AUDIÊNCIA PÚBLICA, para elaboração e 
discussão da Lei Orçamentária Anual para o exercício de 2024, conforme determina o 
artigo 48, § único, da Lei Complementar nº. 101/2000.  
E para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado este Edital, que vai afixado 
nos locais de costume e publicado pela Imprensa.  
 
 
 

Espírito Santo do Turvo, 06 de setembro de 2023. 
 
 
 
 
 

AFONSO NASCIMENTO NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

EDITAIS 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 650 | 06 de setembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 6 
 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 650 | 06 de setembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 4 de 6 
 

 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 650 | 06 de setembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 5 de 6 
 

 
 
 
 

 

PODER LEGISLATIVO 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 4 | Edição 650 | 06 de setembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 6 de 6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 
 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-09-06T15:30:19-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




